
Портфолио на доц. м-р Дино Имери

52

Датум и место на одржување:
30.11.2022
Настан:

Издавање на винил (плоча) “Крај Вардарот Џез 2 – NewWave” оддискографската куќа PMG Jazz, со учество на Дино Имери.
Програма и опис:

Дело и изведба на Дино Имери.
Плакат, програма или фотографија:

Забелешка или линкови до објави:/
Дејност, категорија и бодови:

Стручно-уметничка, Издадено ЦД или друг носач на звук8 бодови


